PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO

KIỂM KÊ KHÍ NHÀ KÍNH VÀ LẬP BÁO CÁO THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ
06/2022/NĐ-CP VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 01/2022/QĐ-TTg

Từ ngày 23-24/11/2023 tại Số 581 Sư Vạn Hạnh, P.13, Q.10, TP.HCM

Tên doanh nghiệp: ………………………………………………………………………………………….....

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………..

Tel:       ……………………………………………….Fax:............................................................................

Email:  …………………………………………….....Web:............................................................................

Sản phẩm chính :……………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………….

Người liên hệ: ………………………………………………..Moblie:…………………………………………

 Kính gửi:   Hiệp hội Nhựa Việt Nam danh sách các thành viên tham dự khóa đào tạo:   “Kiểm kê khí nhà kính và lập báo cáo theo Nghị định số 06/2022/NĐ-CP và Quyết định số 01/2022/QĐ-TTg” ngày 23-24/11/2023

 Xin quý doanh nghiệp vui lòng gửi phiếu đăng ký qua số fax: 028.35218554, hoặc tel: 028.35218552 (0918.828.256 gặp Ms Ngọc Dung) và đóng học phí cho Văn phòng Hiệp hội trước ngày 16/11/2023 theo địa chỉ: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TP.HCM hoặc chuyển khoản:

Tên tài khoản:   Hiệp hội Nhựa Việt Nam
Số tài khoản:     1598229 (VND)
Ngân hàng:        Thương mại Á Châu - ACB - CN Sài Gòn
Địa chỉ:              41 Mạc Đĩnh Chi, Q.1, Tp.HCM

	Stt
	Họ và tên
	Mobil
	Chức danh
	Bộ phận công tác
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

                                                              Ngày      tháng      năm 2023                                                                                                                                            Giám đốc
	                                              	 	                                         (Ký tên và đóng dấu)